OFICIO PRESIDENTE nº 00011/2009
São Roque, 09 de janeiro de 2009.
Prezados Senhores,

Em atenção ao solicitado pela Comissão de Assuntos Relevantes (“CAR Correios”) que tem por finalidade a implantação de Códigos de Endereços Postais, encaminhamos as Vossas Senhorias cópias das seguintes Leis que denominaram vias públicas no nosso Município, no período de Setembro a Dezembro de 2008, no intuito de facilitar o trabalho da Empresa de Correios.

Lei 3.259 de 23/12/2008; (“EMEI Profª Rutte Rodrigues de Carvalho”)

Lei 3.258 de 23/12/2008; (“Rua Antonio Bahu”)

Lei 3.257 de 23/12/2008; (“Rua Campeão”)

Lei 3.256 de 23/12/2008; (“Rua Francine Aparecida Pereira de Camargo.”)

Lei 3.255 de 23/12/2008; (“Rua Maria de Oliveira Carriço”)

Lei 3.254 de 23/12/2008; (“Rua Cesário Mota”)

Lei 3.252 de 23/12/2008; (“Estrada Carmem Ribeiro Salvetti -  Dona Nega”)

Lei 3.251 de 17/12/2008; (“Rua Colunas de São Roque”)

Lei 3.248 de 16/12/2008; (“Vias públicas do Bairro do Saboó”)

Lei 3.247 de 16/12/2008; (“Praças públicas do Bairro do Saboó”)

Lei 3.244 de 10/12/2008; (“Vias públicas do Loteamento Sandra Maria”)

Lei 3.242 de 26/11/2008; (“Vias públicas do Loteamento Recanto das Acácias”)

Lei 3.239 de 10/11/2008; (“Vias públicas do Loteamento Sun Valley”)

Lei 3.237 de 23/10/2008; (“Vias públicas da Vila Lino”)

Lei 3.233 de 09/10/2008; (“Rua Professor Flávio Tagliassachi”)

Lei 3.230 de 02/10/2008; (“Rua Maria da Silveira Alves”)

Lei 3.228 de 24/09/2008; (“Rua Augusto de Oliveira”)

Lei 3.227 de 24/09/2008; (“Travessa Antonio Dias Thomaz”)

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)

Presidente

Ao

CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DOMICILIAR

PRAÇA DA REPÚBLICA, Nº 87, CENTRO,

SÃO ROQUE – SP. CEP 18130-972

A/C SR. CELSO APº. SANTOS

PROTOCOLO Nº 00507/2009-451